
NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1A CENTRO        ANDATA LUN-SAB

ORARIO FERMATA

07:15 V.FLAMINIA 25

07:18 V.G.MARCONI 18

07:20 PIAZZA DEL SANTUARIO

07:22 V.FENICE 30

07:25 V.VELLANEDA 1

07:28 V. CIRCONVALLAZIONE 21

07:30 V.CIRCONVALLAZIONE 9

07:35 INCR. V.DEI PINI -V.DELLE AZALEE 

07:37 V.DELLE AZALEE

07:39 V.PITOSFORO 7

07:41 V.DELL'ULIVO 3

07:45 V.TIGLI / SEA GREEN

07:50 V.EUROPA 28

07:55 SCUOLA ELIA

08:02 V.RIMINI 8

08:04 V.RISORGIMENTO 23

08:06 SCUOLA MEDIA RENALDINI

08:10 PIAZZA NUMANA

08:12 V.AURORA 31

08:15 V.PESARO 23

08:18 V.LAURETANA 

08:20 V.MUSONE 2

08:22 V.MUSONE 28

08:30 SCUOLA PRIMARIA  RODARI T.P



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2A         ANDATA LUN-SAB

ORARIO FERMATA

07:25 V.CONCIO 13

07:30 V.VAL CASTAGNA 5

7::33 V.SVARCHI 21

07:38 V.POGGIO DEL SOLE 65

V.POGGIO DEL SOLE 47

07:40 V.SORRENTO 2

V.SORRENTO

07:43 V.PESARO 23

07:48 V.ISCHIA 35

07:52 SCUOLA PRIMARIA ELIA MARCELLI T.N

07:56 V.CIRCONVALLAZIONE 1

07:58 V.CIRCONVALLAZIONE 15

08:02 SCUOLA MEDIA RENALDINI

08:05 V.RISORGIMENTO

08:08 VIA CIRCONVALLAZIONE 48

08:10 V.CIRCONVALLAZIONE 3

08:13 VIA DEI PINI 26

08:15 V.DEI TIGLI SEA GREEN

08:17 V.DELLE ACACIE 55

08:20 SCUOLA PRIMARIA  RODARI T.P



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1C RITORNO LUN-SAB

ORARIO FERMATA

12:30 USCITA ELIA  2 - 3 

12:35 V.CIRCONVALLAZIONE 9

12:37 V.CIRCONVALLAZIONE 21

12:39 V.CIRCONVALLAZIONE

12:41 INCR V.CIRCONVALLAZIONE - V. SELVA 25

12:43 V.RISORGIMENTO 67

12:50 V.MARCONI 18 ( CENTRO)

13.10 RENALDINI

13:15 PIAZZA NUMANA

13:20 V.POGGIO DEL SOLE

13:23 V.SORRENTO

13:30 PRIMARIA ELIA : USCITA 1A  DAL LUN AL GIO

13:35 V.RIMINI 8

13:38 V.LITORANEA 112 MARCELLI  (mart - giov) 

13:42 V.DEL PORTO 20
13:45 V.FLAMINIA 25
13:48 PIAZZA NUMANA ( lun - mer - sab )
13:55 V.TIGLI /SEE GREEN
14:00 V.MARINA II 30
14:05 V.ISCHIA 35



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2C         RITORNO LUN-SAB

ORARIO FERMATA

12:30 USCITA ELIA  2 - 3 

12:35 V.MARINA II 30

12:40 V.SVARCHI ALTI 21

13:00 USCITA ELIA  4 - 5

13:06 PIAZZA NUMANA

13:10 SCUOLA MEDIA RENALDINI

13:12 V.S. REMO 7

13:15 V.CIRCONVALLAZIONE 

13:23 V.AZALEE

13:24 V.PITOSFORO 7

13:25 V. DELL'OLIVO 3

13:28 V.TIGLI 

13:35 V.VALCASTAGNO 5

13:40 V.CONCIO 13

14:00 SCUOLA MEDIA RENALDINI
14:05 PIAZZA NUMANA

14:07 V.FENICE 30 -50

14:11 V.RISORGIMENTO 23

14:13 V.CIRCONVALLAZIONE 15

14:18 INCR. V.DEI PINI -V.DELLE AZALEE 

14:21 V.EUROPA 28

14:27 V.VAL CASTAGNA 17-19



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1D RITORNO VENERDI’

ORARIO FERMATA

12:30 USCITA ELIA  2 - 3 - 4 - 5 
12:35 V.CIRCONVALLAZIONE 9
12:37 V.CIRCONVALLAZIONE 21
12:39 V.CIRCONVALLAZIONE
12:41 INCR V.CIRCONVALLAZIONE - V. SELVA 25
12:43 V.RISORGIMENTO 67
12:50 V.MARCONI 18 ( CENTRO)
12:52 PIAZZA NUMANA
12:55 V.S. REMO 7
13.10 RENALDINI
13:15 PIAZZA NUMANA
13:20 V.POGGIO DEL SOLE
13:25 V.SORRENTO
13:27 V.RIMINI 8
13:32 V.ISCHIA 35
13:37 V.MARINA II 30



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2D         RITORNO VENERDI’

ORARIO FERMATA

12:30 USCITA ELIA  2 - 3 - 4 - 5 

12:35 V.POGGIO DEL SOLE 65

12:40 V.MARINA II 30

12:44 V.SVARCHI ALTI 21

12:46 V.VALCASTAGNO 5

12:50 V.PITOSFORO 7

13:00 USCITA ELIA  1A

13:04 V.DEL PORTO 20
13:06 V.FLAMINIA 25
13:08 PIAZZA NUMANA ( lun - mer - ven)
13:10 SCUOLA MEDIA RENALDINI

13:15 V.CIRCONVALLAZIONE 

13:23 V.AZALEE

13:25 V. DELL'OLIVO 3

13:28 V.TIGLI 

13:31 V.TIGLI /SEA GREEN
V.TIGLI 52/54

13:40 V.CONCIO 13

14:00 SCUOLA MEDIA RENALDINI
14:05 PIAZZA NUMANA

14:07 V.FENICE 30-50

14:11 V.RISORGIMENTO 23

14:13 V.CIRCONVALLAZIONE 15

14:18 INCR. V.DEI PINI -V.DELLE AZALEE 

14:21 V.EUROPA 28

14:27 V.VAL CASTAGNO 17-19



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1E RITORNO SABATO

ORARIO FERMATA

12:30 USCITA ELIA  2 - 3 - 4 - 5 

12:35 V.CIRCONVALLAZIONE 9

12:37 V.CIRCONVALLAZIONE 21

12:39 V.CIRCONVALLAZIONE

12:41 INCR V.CIRCONVALLAZIONE - V. SELVA 25

12:43 V.RISORGIMENTO 67

12:50 V.MARCONI 18 ( CENTRO)

12:52 PIAZZA NUMANA

12:55 V.S. REMO 7

13.10 RENALDINI

13:15 PIAZZA NUMANA

13:20 V.POGGIO DEL SOLE

13:25 V.SORRENTO

13:27 V.RIMINI 8

13:32 V.ISCHIA 35



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2E         RITORNO SABATO

ORARIO FERMATA

12:30 USCITA ELIA  2 - 3 - 4 - 5 

12:35 V.POGGIO DEL SOLE 65

12:40 V.MARINA II 30

12:44 V.SVARCHI ALTI 21

12:46 V.VALCASTAGNO 5

12:50 V.PITOSFORO 7

13:10 SCUOLA MEDIA RENALDINI

13:15 V.CIRCONVALLAZIONE 

13:23 V.AZALEE

13:25 V. DELL'OLIVO 3

13:28 V.TIGLI 

13:40 V.CONCIO 13



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA F RITORNO RODARI     LUN-VEN

ORARIO FERMATA

16:25 USCITA SCUOLA PRIMARIA RODARI  (da lun al ven)

16:28 V.PESARO 23

16:35 V.LAURETANA 

16:38 V.DEL MUSONE 2

16:42 V.MUSONE 28

16:52 VIA TIGLI 7

16:55 V.DELLE ACACIE 55

16:58 VIA DEI PINI 26

17:05 PIAZZA NUMANA

17:10 VIA AURORA 31

17:15 VIA RISORGIMENTO 104

17:20 VIA CIRCONVALLAZIONE 3



NUMANA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 MATERNA

ORARIO FERMATA

08:35 V.Avellaneda 1
08:40 Incr.VColle Piceno - V. Circonvallazione
08:45 Via Dei Tigli Residence Sea Green
08:50 V.Pesaro 23 Marcelli

ANDATA MATERNA

LINEA B

ORARIO FERMATA

15:15 MATERNA OPERA PIA

15:20 MATERNA OSIMANI

15:25 V.Pesaro 23 Marcelli
15:28 V.Conero 25
15:35 V.Valcastagno 5
15:38 Via Dei Tigli Residence Sea Green

15:40 Incr.VColle Piceno - V. Circonvallazione ( lun - mer)
15:45 Via Castagni 2 ( mar - gio-ven)
15:50 V.Avellaneda 1
15:55 V.Fenice 17

LINEA G

RITORNO MATERNA


	Diapositiva 1: NUMANA
	Diapositiva 2: NUMANA
	Diapositiva 3: NUMANA
	Diapositiva 4: NUMANA
	Diapositiva 5: NUMANA
	Diapositiva 6: NUMANA
	Diapositiva 7: NUMANA
	Diapositiva 8: NUMANA
	Diapositiva 9: NUMANA
	Diapositiva 10: NUMANA

